SERVIÇO DE CONSERTOS, REPAROS MECÂNICOS E ELÉTRICOS NOS VEÍCULOS E 
MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL. CONTRATADO: JORGE BATISTA 
PINTO, inscrito no CPF sob nº 734.349.735-91. Data: 10/03/2025. Vigência: 12 meses. 
Valor do saldo remanescente: R$ 29.148,90 (vinte e nove mil, cento e quarenta e oito 
reais e noventa centavos).VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de 
Finanças.